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Til kontrollutvalet i 
Modalen kommune 
 
Attestasjonsuttale frå uavhengig revisor om etterleving av føresegner og vedtak for 
økonomiforvaltinga.  
 
Vi har utført eit attestasjonsoppdrag som skal gje moderat sikkerheit, i samband med Modalen 
kommune si etterleving av føresegner og vedtak for økonomiforvaltinga på følgjande område: 
 
Kontroll av etterleving av reglane om offentlege anskaffingar etter FOA del 1, der vi 
kontrollerer om kommunen har 

1. Etablert innkjøpsreglement og rutinar for innkjøp for å sikre gjennomføring av 
konkurranse i samsvar med regelverket 

2. Gjennomført konkurranse for innkjøp i beløpsintervallet kr 0,1 og 1,3 mill. kr. i 
2019 

3. Etablert protokoll over anskaffinga i samsvar med FOA § 7-1 
 

Vi har kontrollert perioden 2019. 
 

Leiinga sitt ansvar for etterleving av føresegner og vedtak for økonomiforvaltinga 
 
Kommunedirektøren er ansvarleg for å etablere administrative rutinar som sørgjer for at 
økonomiforvaltinga vert utøvd i tråd med føresegner og vedtak, og at økonomiforvaltinga er 
gjenstand for tryggjande kontroll.  
 
Vår uavhengigheit og kvalitetskontroll 
 
Vi har utført oppdraget i samsvar med etiske retningslinjer for revisjonsselskapet, som 
inneheld uavhengigheitskrav og andre krav basert på grunnleggjande prinsipp om integritet, 
objektivitet, fagleg kompetanse og tilbørlig aktsemd, fortrulegheit og profesjonell framferd. 
I samsvar med internasjonal standard for kvalitetskontroll ISQC 1 «Kvalitetskontroll for 
revisjonsfirmaer som utfører revisjon og forenklet revisorkontroll av regnskaper samt andre 
attestasjonsoppdrag og beslektede tjenester» har Nordhordland Revisjon IKS eit tilstrekkjeleg 
kvalitetskontrollsystem, herunder dokumenterte retningslinjer og rutinar for etterleving av 
etiske krav, faglege standardar og krav i gjeldande lovgjeving og annan regulering.  
 
Våre oppgåver og plikter 
 
Vår oppgåve er å avgje ein uttale om etterleving av føresegner og vedtak for 
økonomiforvaltinga på grunnlag av innhenta bevis. Vi har utført vårt attestasjonsoppdrag med 
moderat tryggleik i samsvar med føresegnene i kommuneloven og RSK 301 «forenklet 
etterlevelseskontroll med økonomiforvaltningen». Standarden krev at vi planlegg og 
gjennomfører oppdraget for å oppnå moderat sikkerheit for i kva grad det føreligg vesentlege 
feil eller manglar ved etterleving av føresegn og vedtak i kommunen si økonomiforvalting på 
det området vi har gjort forenkla etterlevingskontroll. 
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Vi baserer oppgåva på ei risiko- og vesentlegvurdering som er lagt fram for kontrollutvalet.  
 
Utføring av eit attestasjonsoppdrag som skal gje moderat sikkerheit i høve til RSK 301, 
inneber å utføre handlingar for å innhente bevis for at føresegner og vedtak for 
økonomiforvaltinga vert etterlevd. Typen, tidspunktet for og omfanget av dei valde 
handlingane er gjenstand for revisor sitt skjønn. Moderat sikkerheit har klart lågare 
sikkerheitsgrad enn betryggende sikkerheit, og vi gjev følgjeleg ikkje uttrykk for same nivå av 
sikkerheit som i ei revisjonsmelding 
Vi meiner at vi har innhenta tilstrekkeleg og hensiktsmessig bevis som grunnlag for vår 
konklusjon. 
 
Grunnlag for konklusjon med atterhald 
 
Attestasjonsoppdraget har avdekka enkelte manglar på området for kontrollen, noko som leier 
til atterhald i vår konklusjon. Det føreligg etter vår vurdering manglar ved kommunen sine 
rutinar og det er ikkje etablert protokoll for anskaffingsprosess i samsvar med FOA § 7-1. 
Gjennomgangen viser også innkjøp som er omfatta av regelverket for offentlege anskaffingar 
der vi ikke er kjent med gjennomført konkurranse.  
 
Konklusjon 
 
Basert på dei utførte handlingane og innsamla bevis er vi ikkje blitt merksame på tilhøve som 
gjev oss grunn til å tru at Modalen kommune ikkje har etterlevd gjeldande regelverk ut over 
dei tilhøva som er omtalt under «Grunnlag for konklusjon med atterhald». 
Denne uttalen er utelukkande utarbeidd for å gje kontrollutvalet eit betre grunnlag for å 
ivareta sitt sjå til ansvar med økonomiforvaltinga og til Modalen kommune sin informasjon, 
og er ikkje nødvendigvis eigna til andre føremål. 
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